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TWORZYWA SZTUCZNE

zOferta skrojona na miarę 

Patenty od Plastmoroz
Opakowania giętkie z tworzyw sztucznych mają niezwykle szerokie spektrum zastosowania. Przede 
wszystkim są nieocenione w przypadku pakowania produktów spożywczych, co potwierdzają dane 
statystyczne wskazujące, że ponad 40 procent żywności w Europie jest pakowanych właśnie  
w opakowania giętkie choć stanowią one jedynie 10 procent wszystkich zużytych do tego materiałów 
opakowaniowych. Powodem coraz większej popularności są ich zalety - niska waga opakowania, 
doskonałe właściwości ochronne względem produktów, kompaktowość, możliwość recyklingu,  
niski ślad węglowy. Kluczem do sukcesu jest zatem znalezienie właściwego producenta i wybór 
właściwego modelu opakowania.

W portfolio produktowym Plastmo-
roz dostępnych jest kilkanaście 
różnych typów opakowań z folii 
laminowanych, takich jak: opa-

kowanie stojące typu stand up – doy style, 
worek płaski zwykły, worek płaski z tylnym 
zgrzewem, worek płaski z fałdą denną, stand 
up z korkiem, worek Stand Up z suwakiem 
lub bez i wiele innych. W zależności od wy-
branego rodzaju opakowania, klient ma do 
dyspozycji dodatkowe opcje wyposażenia, 
w tym: tylny zgrzew, różnego rodzaju do wy-
boru Perfekcyjne Zamknięcia Strunowe, za-
okrąglone narożniki, zgrzew typu K, wycięcie 
na 3 palce, nacięcia Easy Open, perforacja 
laserowa i wiele innych. Ważną grupę pro-
duktów stanowią opakowania z folii mono, 
które podobnie jak w przypadku produktów 
z folii laminowanej w zależności od wybrane-
go typu opakowania można wyposażyć w do-
datkowe elementy i udogodnienia.

z Stabilo Quadro  
z ukrytą struną
Opatentowane rozwiązanie Stabilo Qu-

adro z bocznym Perfekcyjnym Zamknieciem 
Strunowym przeznaczone jest do pakowania 
produktów sypkich, zwłaszcza produktów 
o masie kilku kilogramów. Ma ono postać 
worka, którego jeden z boków może być 
wyposażony w uchwyty ułatwiające podno-
szenie i przenoszenie. Przeciwległy bok, za-
opatrzony jest z kolei w Perfekcyjne Zamknię-
cie Strunowe, które ułatwia wysypywanie 
zawartości. Umieszczone poniżej środka 
worka Perfekcyjne Zamknięcie Strunowe jest 
zabezpieczone zewnętrzną strukturą folii, 
którą ma na sobie nacięcie laserowe, które 

użytkownik wykorzystuje do otwarcia opako-
wania i dostania się do jego zawartości. Za-
stosowane nacięcie powoduje że bez użycia 
ostrych elementów jak np. nożyczki i bez 
konieczności odcinania górnego elementu 
opakowania zgodnie z ostatnimi wytycznymi 
EU, mamy łatwy dostęp do zawartości a z dru-
giej strony Perfekcyjne Zamknięcie Strunowe 

zapewnia wielokrotność otwarcia zamknięcia 
i zabezpieczenia zawartości produktu w opa-
kowaniu.   

Stabilo Quadro gwarantuje wygodne, 
stopniowe opróżnianie zawartości, a także 
minimalizuje ryzyko niekontrolowanego 
wysypywania się zawartości po otwarciu 
opakowania. 

Plastmoroz to firma z ponad 20-letnim doświadczeniem i ugruntowaną pozycją na ryn-
ku producentów opakowań giętkich, która oferuje swoim klientom opakowania z folii 
monomateriałowych i wielowarstwowych folii laminowanych. Producent dysponuje 
rozbudowanym parkiem maszynowym, w ramach którego działa 10 linii do produkcji 
opakowań, 2 linie do laminacji, 2 linie do bobinowania, 3 linie do wstawiana korka, linia 
do laserowego perforowania i wycinania okienek i nowoczesna drukarnia fleksogra-
ficzna z insertingiem. Jest także producentem Perfekcyjnych Zamknięć Strunowych 
własnego pomysłu ale także wg pomysłu i potrzeb klienta. Potwierdzeniem zachowa-
nia najwyższych standardów produkcji są liczne certyfikaty otrzymane przez Plastmo-
roz, w tym certyfikaty HACCP, ISO 9001:2015 ISO/PAS 45004 BRC. Wśród odbiorców 
są klienci z polskiego i europejskiego rynku, ale także odbiorcy z USA i Kanady.

Opakowanie może mieć zaokrąglone 
narożniki, klejone dno, zgrzew typu K, 
zawór oddychający (także w wersji 
odpornej na płyny), laserowy system 
ułatwiający otwarcie opakowania, 
okienko transparentne w dowolnym 
kształcie, opcję lakierowania.

FBSG to dwa warianty worka z płaskim 
dnem i fałdami bocznymi. Wersja FBSG 
Bag z ukrytą struną została opatento-
wana.
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